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Petycja 

Zwracamy się  z uprzejmą  pro śba o uj ęcie w remontach bie żących na rok 2019 drogi 
powiatowej nr 1403F Gralewo- P łomykowo. 

Remont i przebudowa niniejszej drogi od ponad 5 lat jest nam nieustannie obiecana. Do 
dnia dzisiejszego został  wyremontowany 200 m odcinek od skrzy żowania drogi wojewódzkiej 158. 
Znaj ąc bardzo ciężką  sytuacj ę  finansową  zarówno Gminy Santok jak i Starostwa Powiatowego w 
Gorzowie Wielkopolskim proponujemy remont pozosta łego do wyremontowania 2,5 km odcinka 
drogi powiatowej rozłożyć  na raty po 500 metrów rocznie. Dodatkowo w roku 2019 ok. 100 
metrów ( 30 metrów samego skrzy żowania oraz 70 metrów obr ębu skrzyżowania) z drogą  
powiatową  1365 F. Proponujemy wykorytowanie tego odcinka i nałożenie masy bitumicznej, 
ponieważ  jadące samochody ci ężarowe (TIRY) skr ęcaj ą  na tym odcinku i doprowadziły to 
skrzyżowanie do kompletnej ruiny. Odcinek ten w zasadzie nie nadaje si ę  do żadnego ruchu: 
pieszego , rowerowego, transportu osobowego ani transportu ci ężarowego. Dziury w najg łębszym 
miejscu sięgaj ą  nawet 50 cm a szeroko ść  ok. 5/6 metrów. W zasadzie droga na ca łym 2,5 km. 
odcinku jest nie przejezdna( materia ł  fotograficzny w za łączeniu).Dodatkowo prace transportowe 
związane z wywózką  drewna z pobliskich lasów w pe łni dope łniaj ą  niszczenie nawierzchni przez 
transport ciężarowy. Większa część  samochodów służących do wywozu drewna praktycznie przez 
całą  dobę  wywożą  drewno i jeżdżą  przez najpierw wspomniane skrzy żowanie , a później dalej 
przez drogę  1403 F. 

W ubiegłym roku mieszkańcy nie maj ąc już  innego wyj ścia i możliwości przejechania 
jakimkolwiek transportem oddali spraw ę  do mediów. Po ukazaniu si ę  reportażu w telewizji 
odcinek wspomnianego skrzy żowania zosta ł  tymczasowo naprawiony, ale na dzie ń  dzisiejszy 
skrzyżowanie wróci ło do skandalicznego stanu. Koszt remontów co jaki ś  czas klejenie, łatanie 
powoduje fakt wyrzucenia pieni ędzy w błoto. Wspomniana droga powiatowa 1403 F jest 
obwodnicą  Santoku, ponieważ  w miejscowości tej istnieje wiadukt , który nie spe łnia norm 
przejazdu. Droga jest wi ęc jedynym połączeniem na odcinku Gorzów Wlkp.  -  Drezdenko. Dlatego 
najpierw prosimy o ustalenie terminu spotkania w celu ustalenia wspólnego stanowiska w tej 
sprawie wszystkich zainteresowanych stron. 
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